
Câmara Municipal

Mariápolis
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaramariapolis.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4/

Código da publicação: 4

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 18:10:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo/Ano: 4/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2022 09:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2022 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2022 09:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVIÇOS DE
ADMINISTRACAO, GERENCIAMENTO, EMISSAO E FORNECIMENTO DE VALE
ALIMENTACAO/COMPRA POR MEIO DE CARTOES MAGNETICOS COM CHIP TIPO VALE
ALIMENTACAO.
Resumo:
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVIÇOS DE
ADMINISTRACAO, GERENCIAMENTO, EMISSAO E FORNECIMENTO DE VALE
ALIMENTACAO/COMPRA POR MEIO DE CARTOES MAGNETICOS COM CHIP TIPO VALE
ALIMENTACAO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICACAO Baixar

https://www.camaramariapolis.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-administracao-gerenciamento-emissao-e-fornecimento-de-vale-alimentacaocompra-por-meio-de-cartoes-magneticos-com-chip-tipo-vale-alimentacaop/
https://www.camaramariapolis.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/577f168f99f84cec49e0457d20340638.pdf

